органов местного

самоуправления Половинского сельсовета

№ 11 от 31.03.2022 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.03.2022                              с. Половинное                                                № 33

  О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Половинского   сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2012г. № 9 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» признать утратившим силу.
     2.  Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2012г. №17 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами» признать утратившим силу.
    4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Глава Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                                      Е.А. Дронова

Н.С. Плеханова

69-149

____________________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.03.2022                              с. Половинное                                                № 34

  О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Половинского   сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Постановлением  Правительства РФ от 6 сентября 2016 г. № 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.05.2019г. № 52 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» признать утратившим силу.
2.  Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.11.2019г. №151 «О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 17.05.2019 № 52 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг"» признать утратившим силу.
    4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Глава Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                                Е.А. Дронова

_________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.03.2022                              с. Половинное                                                №35

О признании утратившим силу постановление администрации Половинского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 3 июля 2016 г
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.01.2014 №7 «Об определения перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Половинского сельсовета», признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Глава Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                                   Е.А.Дронова

А.В.Чурбаева

 69-561